国家卫生健康委医院管理研究所

关于召开脑出血外科诊疗能力提升项目

脑出血手术典型案例全国遴选会的通知

各有关单位 :

为进一步提升脑出血外科诊疗能力,提升神经外科医师技

术水平,我单位开展了 “脑出血外科诊疗能力提升项目手术典

型案例遴选
”
活动 (以下简称

“
案例遴选

”
)。 根据项目工作

安排,我单位拟定于⒛24年 11月 1日 召开全国遴选会,现将

相关事项通知如下 :

一、会议安排

(一 )会议时间。

⒛24年 11月 1日 (周五)⒏ 3o-1⒏ 30,11月 1日 (周五 )

上午报到,11月 2日 离会, 日程见附件。

(二 )会议地
`点
。

南京牛首山希尔顿酒店 (地址:南京市江宁区宁丹大道 8

号)。

二、参会人员

(一 )4场区域遴选中选拔出的领航案例汇报人。
(二 )项 目专家委员会及神经外科领域知名专家。
(三 )项 目相关工作人员等。

三、其他事项

(一 )案例汇报人由案例所在单位提供汇报人名单,并安

排参会,因故不能参加者视为弃权,不另作增补。

(二 )为保证遴选公平性,本次会议专家名单不予公布。
(三 )会议将为每个案例提供 1名 免费参会人员 (即该参

会人员食宿交通费用由会议承担)。 若案例有其他人员参会则

须自行承担相关费用。

(四 )本次遴选会将根据现场专家打分选出5个卓越案例 ,

案例遴选全部结果将在会后通过国家卫生健康委医院管理研究

所官方网站 (Ⅷw。 niha。 org。 cn)、 微信公众号 (nihachina)

进行公布。

四、联系方式

联系人:医疗质量监测与控制研究室 杨老师 刘老师

联系电话:010—81138551、 8557

联系邮箱:ncis@niha。 ∝g。 cn

附件: 日程安排

研究所

丨:∶∶∶∶∶丨:∶ ,̄乳咫

附件

注:具体日程以现场安排为准。

日程安排

时间 内容 参与者

H月 1日

08:3O-12:00 闭门研讨会 全体专家

08:00-13∶ 30 报至刂 全 体

13:30— 13:40 开场致辞

待 定 国家卫生健康委医院管理研究所

康德智 福建医科大学附属第一医院

马驰原 中国人民解放军东部战区总医院

13:z/d0-1【
/l:00

前沿演讲 冯 华 陆军军医大学第一附属医院

14:00-1⒋ 10
遴选规则讲解及

专家介绍
待定

14:10-18:00
案例遴选 (病例

视频演讲)及问
答

l丬 2选手、项目专委会专家

18:00-18:10 合 影 仝体

18:10-18∶ 20 公布结果 全体

18∶ 20-18:30
'总
结

马驰原 中国人民解放军东部战区总医院

康德智 福建医科大学附属第一医院

t1月 2日 08∶ 00-12∶ 00 离 会 全体